

VARHAISKASVATUKSEN LASTENHOITAJAN MÄÄRÄAIKAINEN TOIMI

Persoonallinen, sopivasti erilainen, sosiaalinen, luonnon ystävä. Tulevaisuuteen suuntaava ja elämänmyönteinen. Monien mahdollisuuksien koti. Sellainen on Toivakka – vähän niin kuin sinäkin. Siksi Toivakka tuntuu niin hyvältä.

Haemme lastenhoitajaa määräaikaiseen toimeen ajalle 13.1. – 31.7.2020.

Päiväkoti Touhuvakka sijaitsee Toivakan keskustassa lähellä muita palveluja. Päiväkoti Touhuvakassa toimii Viskari-ryhmä, Tutkijat-ryhmä ja Tähystäjät-ryhmä, joissa hoidetaan 1-6 -vuotiaita lapsia. Touhuvakassa annetaan vuorohoitoa vanhempien työvuorojen mukaan. Toimintamme on lapsilähtöistä ja monipuolista sisältäen mm. askartelua, maalailua, retkeilyä, musisointia, liikuntaa, vapaata leikkiä unohtamatta. Mahtava työtiimimme on vailla lastenhoitajaa, jonka ensisijainen työ on vahvistaa osaamisellaan ja aktiivisuudellaan Tutkijat-ryhmää (3-4v).

Kelpoisuusvaatimuksena lastenhoitajan tehtävään on varhaiskasvatuslain 540/2018 28§:n mukainen kasvatus- ja ohjauksalan perustutkinto (lastenhoitaja), sosiaali- ja terveysalan perustutkinto (lähihoitaja) tai muu vastaava soveltuva tutkinto, joihin sisältyy tai joita on täydennetty riittävän laajoilla lasten hoidon, kasvatuksen ja opetuksen tutkinnoilla. Lisäksi kelpoisuusehdot täyttävät varhaiskasvatuslain 540/2018 henkilöstöä koskevan siirtymäsääntöksen mukaiset hakijat. Odotamme positiivista ja kehittävästä työtettä sekä hyviä vuorovaihtustaitoja. Mikäli kelpoisuusehdot täyttäviä hakijoita ei ole, voidaan toimi täyttää henkilöllä, jolla on soveltuva muu koulutus ja kokemusta päiväkotityöstä.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti (KVTES). Tehtävässä noudatetaan kolmen kuukauden koeaikaa. Tehtävään valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä nähtäväksi lain 504/2002 mukainen lasten kanssa työskentelevän rikostaustan selvittämiseksi tarpeellinen rikosrekisterin ote, joka ei saa olla 6 kk vanhempi. Toimessa edellytetään huumausainetestiä koskevan todistuksen esittämistä. Huumausainetesti tehdään työhöntulotarkastuksen yhteydessä Toivakan kunnan työterveyshuollossa.

Toivakan kunta on savuton työpaikka.

Hakemukset tulee toimittaa ansioluetteloinen sunnuntaihin **29.12.2019 klo 21:00 mennessä** osoitteeseen nejja.lepisto@toivakka.fi

Lisätietoja antaa varhaiskasvatusjohtaja Neija Lepistö, 0400 237 133, nejja.lepisto@toivakka.fi

Lisätietoja Toivakan kunnasta osoitteessa www.toivakka.fi.

Toivakassa 10.12.2019

Toivakan kunta